
ODBĚRATEL

LABYRINT - středisko volného času,
vzdélávání a služeb, Kladno,

pří spěvkov á ot ganízace,
Arbesova 1 187, Kladno

PSČ 2720I

OBJEDNAVKA
Č, (a3f úOftgl?rf /,,,ls

DODAVATEL

JlRoUT RExt_Rlvlt*li AGENTURA s.r.o,
Průmyslová 495
533 0í Pardubice
E-mail: "
www.jirout.com

lČ: lč:06080618

Dlč czoooaoota

tč ooazgtgs Dlč cz00873195

Objednávka ze dne 27,11.2023
požadovaná lhůta

Místo určení

Způsob dopravy

1--_l vlastní T postou n dodavate|em

| |oOnOr [_] | |

Platba

n rhotovosti I] převodem 
i-. " idobírka

Název a popis zboží

(objednaná služba)
Množství t\/lJ

Cena

za MJ

Cena

celkem

Dodání a potisk reklamních předmětů

Tangram dřevěnÝ

Bavlněrrá taška

Lahev na vodu

šRůrka na krk
poštovné a balné

celkem tig 807,00 Kč
Na faktuře, prosím, uved'te celý název odběratele, který zní :
LABYR|NT - středisko voIného času, vzdělávání a služeb, Kladno, Arbesova 1187

Vvřizuie

Telefon

E-mail

Razítko a podpis 
1



JlRBUT
REKLAMNl pňĚDMĚŤY

29,1 1.2023 | 0001 055093
Labyrint SVČVS Kladno - i

NáZeV ploduktu )oznámka obrázek Počet ks Cena za
1 kus

sazb.
DPF

cena celkem
bez DPH

cena cé|ker
s DPl-

Dřevěná sada TANGRAM. Dřevěná

cena zahrnuje laser
loga (do vyznačené
části - Viz. Foto) -

POZOR, není
aktuálně už
skIadem, ale bude
. ,. budu počítat s
objednávkou

21o/c

Bavlněná nákupní taška zEVRA.
ěervená

3ena zahrnuje
potisk: 2barvy,
sítotisk

21o/c

Retro lahev na Vodu sPRlNG 0.5l
'Rnél meléřiálI Trán<neřAniní ňAnrcná

3ena zahrnuje
cotisk: 1 barva,
,otační sitotisk

21o/o

3ňúrka na krk STANDARD,
,lnobařevný potisk. 2 cm.
:boustrannÝ tisk

3ena zahrnuje
cotisk: CMYK -

)boUstranný
21o/o

3rafická příprava náhledu potisků,
(orektury 21o/o

)oštovné, balné bude Upřesněno 21o/o .1

za podlimitní poptávku / objednávku 21o/o

Cena celkem bez DPH:

DPH 21o/o:

DPH í 5olo: 0,00 Kč

Cena celkem s DPH: 89 807,00 Kč

Platební podmínky: žálohoVá faktuía Ve Výši 1 00% hodnoty zakázky splatná před zahájením Výroby

Minimální Hodnota realizovanÝch zakázekv naší společnosti je stanovena na částku ' - 'ič bez DPH a dalších přidaných s|užeb (potisky, graí]ka, doprava
apod.) Při hodnotě niŽší než : ie zakázka zpoplalněna částkou (manipulac,l, poplatek pro Vyřízeni zakázky)

lníormace k barevným odstínům textiIu a reklamních předmětů. Prosím, při potvrzení objednávky berte v potaz možnost odchylky reálného odstínu barvy píoduktu
od vyobrazeného náhledu.
Barvy se mohou lišit z důvodu.jiné šarže výroby, použití materiálu, nebo vyobrazení na monitoru, Pokud trváte na přesném odstínu, prosím upozorněte nás na to.
Na reklamace odstínu barvy prodUktu, po od§ouhlasení objednáVky, nelze brát zřetel. DěkU,ieme za pochopení.

Poznámka:

Děkuji za pozornost věnovanou této nabídce.
V případě jakýchkoliv dotazů mě neVáhejte kontaktovat,

.! JlR§UT
REKLAMNl A6ENTURA

JIROUT REKLAMNi'AGENTURA s.r,o., Průmvs|ová 495, Pardubice / www.jiroutreklamnipredmety.com str.7 / I


